Microondas
AMW2700BE
Código EAN: 8445946009595
Color: Blanco
Dimensiones: 258 x 440 x 354 mm
Capacidad
20 Litros
Control
Manual
Potencia
700 W
Función
Descongelación
Características
Tipo mw Básico
Tipo instalación Libre
instalación
Capacidad mw 20 L
Tipo abertura puerta Tirador
Color general mw Blanco
Color puerta Cristal blanco
Color tirador Blanco
Color mandos Blanco
Color cavidad interna Esmalte gris
Sistema control mw Manual
Nº programas 5
Luz interior Sí
Tipo luz LED
Luz reemplazable Sí
Plato giratorio Sí
Diámetro plato giratorio 255 mm
Dimensiones y pesos
Alto producto 258 mm
Ancho producto 440 mm
Fondo producto 354 mm
Alto cavidad interior 205 mm
Ancho cavidad interior 306 mm
Fondo cavidad interior 304 mm
Alto embalaje 291 mm
Ancho embalaje 488 mm
Fondo embalaje 380 mm
Volumen 0,05 m3
Peso neto 10,7 kg
Peso bruto 11,7 kg
www.aspes.es 1/3
Microondas
AMW2700BE
Código EAN: 8445946009595
Color: Blanco
Dimensiones: 258 x 440 x 354 mm
Programas
Niveles potencia mw 5
Funciones
Descongelación rápida Sí
Señal Fin de cocción Sí
Tipo temporizador Mecánico
Temporizador (tiempo/
duración)
35 min
Elementos
Tapadera plástico Sí
www.aspes.es 2/3
Microondas
AMW2700BE
Código EAN: 8445946009595
Color: Blanco
Dimensiones: 258 x 440 x 354 mm
Rendimiento
Potencia mw 700 W
Potencia luz 1,5 W
Luminancia 100-250
lm
Corriente 16 A
Voltaje (máx.) 230 V
Frecuencia 50 Hz
Embalaje
Tipo embalaje Cartón
Porcentaje material
recuperable
0,82 %
Peso embalaje 880 g
Peso reciclaje 728 g
Peso cartón 580 g
Peso EPS/EPE 116 g
Peso polietileno PE 18 g
Peso polipropileno PP 5 g
Peso cinta PET 5 g
Peso grapas (acero) 8 g
www.aspes.es 3/3